АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2020 №32-п

О переходе на раздельное накопление твердых коммунальных отходов           на территории городского округа Перевозский Нижегородской области

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 24 июня 2018 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», статьей 6 Закона Нижегородской области от 23 ноября 2001 года « 226-З «Об отходах производства и потребления», пунктом 4.3. постановления Правительства Нижегородской области от 5 июня 2018 года № 407 «Об утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) на территории Нижегородской области», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области                      п о с т а н о в л я е т:
1.Решить перевести на раздельное накопление твердых коммунальных отходов на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, образующихся в индивидуальных жилых домах, на контейнерной площадке, внесенной в реестр контейнерных площадок, расположенной по адресу: городской округ Перевозский, д.Беляниха, ул.Завраг, в 30 м на север от дома 29.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н. Гусева) опубликовать настоящее постановление в газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2020 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский (Д.Б. Дроков).

[bookmark: _GoBack]Глава местного самоуправления 					               Н.М.Трунина